
 

Bahçeli: Apolet sökecek müptezel anasından doğmadı
MHP Genel Başkanı Bahçeli, 2. Ordu Komuta İsmail Metin Temel Paşa hakkında "GöreveMHP Genel Başkanı Bahçeli, 2. Ordu Komuta İsmail Metin Temel Paşa hakkında "Göreve
gelince apoletlerini sökeceğim" diyen Muharrem İnce'ye çok sert yanıt verdi. İnce'ningelince apoletlerini sökeceğim" diyen Muharrem İnce'ye çok sert yanıt verdi. İnce'nin
söyleminin 'Kandil' ve 'FETÖ' ağzı olduğuna dikkati çeken Bahçeli, "Komutanımızın apoletlerinisöyleminin 'Kandil' ve 'FETÖ' ağzı olduğuna dikkati çeken Bahçeli, "Komutanımızın apoletlerini
sökecek müptezel henüz anasından doğmamıştır" ifadesini kullandı.sökecek müptezel henüz anasından doğmamıştır" ifadesini kullandı.
Abone OlAbone Ol

 

   

POLİTİKA 2018 HAZİRAN CUMHURBAŞKANLIĞI SEÇİMİ

Haber Merkezi  06 Haziran 2018, 16:44  Son Güncelleme: 06 Haziran 2018, 16:50  Yeni Şafak

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli.MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli.

  

 

M HP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin Sivas Bölge İstişare Toplantında konuştu.

Bahçeli, Muharrem İnce'nin "Korgeneral İsmail Metin Temel'in apoletlerini sökeceğim"
sözlerini hatırlatarak "Bu komutanımızın apoletlerini sökecek müptezel henüz anasından
doğmamıştır" dedi.

"Komutan ne yapacaktı? Muhtıra mı çekecekti?"

Bahçeli, şöyle devam etti:
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"2.Ordu Komutanı ince ince siyaset yapan şahsın hedefine oturuyor. Neymiş cumhurbaşkanını
alkışlamış? Ne yapacaktı, yuh mu çekecekti? Muhtıra mı verecekti?

Şerefli bir Türk komutanının apoletini sökme aklını kim vermiştir? Bu bir Kandil ağzıdır, FETÖ
ağzıdır. CHP'nin cumhurbaşkanı adayı gitsin gevşeyen akıl vidalarını söksün. Bu da olmuyorsa
kararmış kalbini söksün atsın. İkinci ordu komutanının hedef yapılması boşuna değildir.
CHP'de Afrin Harekatı'nın karın ağrısı vardır."

 



#MHP#MHP

 

#Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli

 

#Muharrem İnce#Muharrem İnce
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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	Bahçeli: Apolet sökecek müptezel anasından doğmadı
	MHP Genel Başkanı Bahçeli, 2. Ordu Komuta İsmail Metin Temel Paşa hakkında "Göreve gelince apoletlerini sökeceğim" diyen Muharrem İnce'ye çok sert yanıt verdi. İnce'nin söyleminin 'Kandil' ve 'FETÖ' ağzı olduğuna dikkati çeken Bahçeli, "Komutanımızın apoletlerini sökecek müptezel henüz anasından doğmamıştır" ifadesini kullandı.
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